
 

 

UCHWAŁA NR III/22/2024 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI/70/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 sierpnia 2015 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łowickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), art. 4 ust. 1 pkt b ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 530 oraz z 2024 r. poz. 721) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Łowickiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI/70/2015 Rady Powiatu 

Łowickiego z dnia 26 sierpnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łowickiego (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2018 r. poz. 2418, 4351, 4547 i 4548) w § 59 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

,,2a. Członek zarządu jest pracownikiem samorządowym zatrudnionym w starostwie na podstawie wyboru.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Łowickiego 

 

 

Marek Jędrzejczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 5222


		2024-07-03T13:48:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




